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ESPERANZA KALKULATOR BIURKOWY EULER

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki

Kod producenta
Kod EAN

Kolor

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Model

Marka

Kod producenta

Rodzaj kalkulatora

24,99 zt

20,32 z¢
Dostepny

39 szt

24h

ECL103
5901299903568
Odcienie z6ttego i ztota, Wielokolorowy
0.32 kg

EULER
Esperanza
ECL103

biurowy
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 CSPeranza

Elektroniczny kalkulator biurkowy z duzym, 12 cyfrowym wyswietlaczem. Posiada wszystkie podstawowe funkcje
matematyczne (dodawanie, odejmowanie, mnozenie, dzielenie, pierwiastkowanie, obliczanie procentéw), funkcje cofania
wpisywanych cyfr oraz mozliwos¢ zapamietywania wynikéw. Pochylony wyswietlacz, duze wyswietlane cyfry oraz duze
klawisze utatwiajg prace z kalkulatorem. Idealny do codziennego uzytku w sklepach i biurach.

Kod: ECL103
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